
Läs mer om allt som 
händer på nästa uppslag.

PÅ GÅRDSTENSDAGEN

10 juni 
firar vi  
dig & dina  
grannar!

Jan Eliasson berömde 
Gårdstensmodellen

Världens mest kände gaisare hyl-

lade dagens ungdomar och kvin-

nor när han kom till hemstaden 

Göteborg. Den före detta vice ge-

neralsekreteraren i FN, Jan Elias-

son, gav också Gårdstensbostäder 

stort beröm.

Toppdiplomaten Jan Eliasson har tjänst-

gjort över hela världen. Han har medlat 

i sex stora internationella konflikter, 

bland annat i kriget mellan Iran och Irak 

och han har varit Sveriges utrikesminis-

ter. Dessutom är han gaisare.

- Pappa var gaisare, farfar var gai-

sare, ja nästan hela släkten är gaisare, 

säger Jan Eliasson och konstaterar sam-

tidigt att GAIS är mer än fotboll.

Att GAIS är en förening med aktivt en-

gagemang som sträcker sig utanför fot-

bollsplanerna var ett tema när klubben 

inbjöd till inspirationslunch den 19 april.  

Fotbollsskolan för ungdomar tillsam-

mans med Gårdstensbostäder är ett ex-

empel.

Michael Pirosanto, Gårdstensbostä-

ders vd, fanns på plats och hyllade klub-

ben, med Mikael Lindström i spetsen, för 

det stora engagemang man visar.

Han berättade också om den positiva 

utvecklingen i Gårdsten där nu byggbo-

lagen står i kö för att bygga bostäder, 

många nya företag startas och ungdo-

mar får jobb.

Jan Eliasson lyssnade och berömde de 

insatser som görs i Gårdsten.

 - Gårdstensbostäder arbetar på ett 

ansvarsfullt sätt och har hittat en fram-

gångsrik modell. Det är när man gör sa-

ker tillsammans som man når resultat, 

säger Jan Eliasson.

Goda krafter
När det gäller läget i världen så konsta-

terade han att vi har en mer osäker och 

orolig värld än på länge.

 - Det behövs mobilisering av goda 

krafter. Det ska vara fint att göra gott, 

säger Jan Eliasson och framhöll att han 

tror på dagens ungdomar och att deras 

kunskaper behöver tas till vara på ett 

bättre sätt.

 Han ser också kvinnorna som ett 

stort framtidshopp och är övertygad om 

att deras fullständiga frigörelse kommer 

inom 20 år. Det behövs.

 - Jag har medlat i sex konflikter men 

aldrig haft en kvinna på andra sidan bor-

det, säger FN:s tidigare vice generalse-

kreterare.

Text och bild: Kenth Lärk

www.gardstensbostader.se  •  www.facebook.com/gardstensbostader 

Information från Gårdstensbostäder Nr. 5 / Maj 2017

GAIS och läget i världen var två teman när Jan Eliasson besökte Göteborg och träffade bland andra Gårdstens-

bostäders vd Michael Pirosanto.
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I år fyller Gårdstensbostäder 20 år. Därför drar vi på 

lite extra på Gårdstensdagen den 10 juni kl. 12-18.

Robin Bengtsson, Lisa Ajax, Wiktoria och Rebecka 

Karlsson hjälper oss att fira. Dessutom blir det 

andra uppträdanden, upplevelser och aktiviteter. 

Självklart är allt som vanligt helt gratis. Så hjärt-

ligt välkommen att fira ditt och dina grannars en-

gagemang. Det är det som lyfter Gårdsten! 

Dela gärna dina bilder från festen med  

#viärgårdsten.

10 juni 
firar vi  
dig & dina  
grannar!
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På scenen kl 12-18:
KL 12.00  KUNGÄLVS MUSIKKÅR, EL SISTEMA, M.M.

KL 14.00  REBECKA KARLSSON FRÅN IDOL.
 Framträdande med efterföljande signering

KL 15.00  LISA AJAX FRÅN MELODIFESTIVALEN. 
 Framträdande med efterföljande signering

KL 16.00  WIKTORIA FRÅN MELODIFESTIVALEN.
 Framträdande med efterföljande signering

KL 17.00  ROBIN BENGTSSON ÅRETS VINNARE I MELODIFESTIVALEN. 
 Framträdande med efterföljande signering

Aktiviteter kl 12-16:
KL 12.00 JUBILEUMSLOPP I DALEN

KL 12-14  BUBBLE FOOTBALL

Tombola  Fiskdamm  Minivarvet  Mosaik med Kulturkalaset  Sätt 
färg på Göteborg  Fotbollsträning med GAIS  Hälsostugan  Mat, fika 
och mycket, mycket mer…

M.

VALEN. 

Gårdstensdagen görs i samarbete med: 
Hyresgästföreningen, GAIS, Göteborgsvarvet, Mamas Retro, Kulturkalaset Göteborg & Co, 

Bokbussen, Göteborgs Stad med flera samarbetspartners.

Med reservation för eventuella ändringar.

KOM OCH SE JUBILEUMSUTSTÄLLNINGEN!
Alla gårdstensbor är välkomna på vernissagen för vår jubileumsutställning  
den 31 maj kl 16-19. Den finns  i Gårdstens Centrum ihop med boutställningen.

Övriga onsdagar öppet 16.30-18.
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Med Sätt färg på Göteborg får du:  
• Handledning från en måleriinstruktör  
• Gå en vuxenutbildning  
• Uppleva glädje och gemenskap   

Efter utbildningen får du:  

• Arbeta med ett kreativt yrke  
• Ett yrke i en framtidsbransch  
• Chans till ett välbetalt jobb  

Lördagen den 22 april var det städdag 

på Kanelgatans och Peppargatans går-

dar och närmiljö. Det hela anordnades 

i samarbete med Hyresgästföreningen 

västra Gårdsten. Efter utförd städning 

bjöds det på grillat.

Gårdsten.se är en mötesplats för Gård-

stensbor där man kan läsa nyheter, ar-

tiklar om vad som är på gång i Gårdsten, 

vidare finns där en kalender, ett forum 

för diskussioner samt ett annonstorg där 

man gratis kan lägga in saker man vill 

sälja lokalt i Gårdsten eller om man vill 

köpa något, återbruk är både socialt och 

lönsamt.

 Vidare kommer det att finnas ett för-

eningsregister samt ett företagsregister.

 - Vi kommer även att lägga in infor-

mation om Gårdsten, samt välkomnar 

tips och idéer, vi kommer utveckla Gård-

sten.se tillsammans med alla som bor i 

Gårdsten, säger Lars Girhagen som är 

initiativtagare till sidan. Alla kan vara 

med och påverka hur Gårdsten.se kom-

mer att utvecklas. Allt för ett positivare 

intryck av Gårdsten som stadsdel.

Städdag i samarbete 
med Hyresgäst- 
föreningen

Gårdsten.se

Är du tjej eller kille på 19-24 år? 
Vill du ha ett välbetalt yrke?  

Vi söker efter dig som vill utbilda dig till yrkesmålare! 

Vi söker fler deltagare till måleriprojektet Sätt färg på Göteborg  
- ett projekt med stora möjligheter att snabbt komma ut i arbete.   

Intresserad? Läs mer om projektet Kontakta då Sara Bang på Sätt färg på 
Göteborg www.sattfargpa.se 073-089 46 23 sara.bang@arbetsformedlingen.se 

Sätt färg på Göteborg drivs bland annat av Måleriföretagen i Väst, Framtidenkoncernen, AkzoNobel, 
Göteborgs 400- årsjubileum 2021, Arbetsförmedlingen, Arbetsmarknad och Vuxenutbildning Göteborgs stad 

och är delfinansierat av Svenska ESF-Rådet och Allmänna Arvsfonden.  
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kl. 13.00 - 14.00 Lätt yoga och rörlighet

kl. 15.30 - 17.00 Gymmet öppet för träning

Information och 

personliga råd om hälsa

kl. 13.00 - 15.00 Förbättra dina vanor med 

Hälsostugan: Samtal och 

aktiviteter om mat, träning, 

stress/sömn och alkohol/

tobak. 

kl. 15.30 - 16.30 Stresskola: Information/

samtal om stress och 

avslappningsövningar.

kl. 17.30 - 19.00 Träningsträffen, 

gruppträning 

kl. 14.00 – 16.00 Enskilda samtal och råd 

med dietist

Gymmet öppet för träning

kl. 16.00 – 18.00  Gå ner i vikt med 

Hälsostugan 1/6, 15/6

Göteborgsgirot hade sitt årliga cykeleve-

nemang med stopp i Gårdstensdalen den-

na lördag. Några tusen cyklister körde 

genom Dalen, både 7 mil- och 14 milslop-

pen. Många stannade till och fyllde på 

med vatten, dricka och tilltugg. Starten av 

3,5 milsloppet startade i Gårdsten och det 

var ett par hundra som startade. Så även 

deltagare från årets cykelskola i Gård-

sten.

Text och bild: Kenth Lärk. De gör 

mycket gott för ungdomarna i 

Gårdsten. Bröderna Gani och Safet 

Malicis engagemang har bidragit 

mycket till fotbollen tillsammans 

med GAIS i Gårdsten. Därför pre-

mierades de när Årets Gårdstens-

bor 2016 utsågs.

- Jag vill vara en förebild och hjälpa till 

så att ungdomar i Gårdsten inte hamnar 

på fel spår. Jag försöker hela tiden upp-

muntra dom, säger Gani Malici.

Den här torsdagskvällen är det ett 40-tal 

ungdomar som kommit till fotbollsträ-

ningen i Gårdstens idrottshall. En av dem 

är Ganis son Benjamin, 8 år.

 - Det är extra kul här eftersom jag får 

vara med i min sons utveckling. Jag tror 

det är bra när barnen får se att deras 

föräldrar är engagerade, säger han.

Började tidigt
Safet Malici är 31 år men redan något av 

en pionjär när det gäller att hjälpa och 

stötta ungdomar i Gårdsten.

 - Jag var bara 13 år när jag började. 

Det fanns inte mycket att göra här på den 

tiden. Fotbollen var viktig redan då, sä-

ger Safet.

Han var tränare för andra ungdomar 

i Gårdstens Motion och Idrottsklubb, 

GMIK, men den föreningen har inte läng-

re någon verksamhet.

 - Och när jag var 17-18 år så åkte jag 

till Ryssland och hjälpte hemlösa där, 

berättar han.

 För bröderna Malici är det viktigt att hjäl-

pa till så gott man kan. Alla kan göra något.

 - Jag vill göra något för samhället 

och för ungdomarna, säger Safet som 

har två söner på fotbollsträningen med 

GAIS. Han har fortfarande kontakt med 

en del av de ungdomar som han var trä-

nare för i GMIK.

 - Vad jag vet är det inte någon som 

hamnat på fel spår, säger Safet Malici.

Juryns motivering:
Båda är engagerade i fotbollsskolan som 

startade i höstas i samarbete med Gais. 

De är ett stort stöd och hjälp för barnen 

under aktiviteten. Gais uppskattar deras 

insatser väldigt mycket och skulle gärna 

vara delaktig i att utbilda de båda till fot-

bollsledare.

Cyklister i full fart i Dalen den 6 maj

Hälsa och träning 
vid Kaneltorget

Aktivitetsschema våren 2017

Bröder och förebilder

Gani Malici och sonen Benjamin på fotbollsträning 

med GAIS.

Safet Malici

Tisdag kl.13 - 17

Onsdag kl.13 - 19

Torsdag kl.14 - 18

Adress: Kaneltorget 1, Gårdstens gym

Kontakt: Johanna Froode, 0707496462    

johanna.froode@gardstensbostader.se

Aktiviteterna är gratis för alla Gårdstensbor.
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”Lilla snickeriet”
Lindgården 37.
Kontaktperson George 0704-57 89 24

Ta hand om din katt
Gå med i facebook-gruppen Gårdstens- 

katterna. Så kanske du både hittar din 

katt och kan anmäla en som du hittar.

Gårdstens öppna mötesplats
– alla är välkomna
Plats: Muskotgatan 47

För mer information: 

Helena Nilsson, Förskolärare

Telefon: 070- 6123268, e-post: 

helena.nilsson@angered.goteborg.se 

Moa Hallmyr Lewis, Processledare

Telefon: 072- 2310583, e-post: 

moa.hallmyr.lewis@angered.goteborg.se 

Filmvisning på fredagar kl. 14.30 

på Fritidsklubben Diamanten, har 

nu sommaruppehåll och återkom-

mer igen den 1 september.

Filmvisning

Mamas Retro Gårdsten

Kontakta Gårdstensbostäder om du 

vill bli medlem och hyra bil i elbils-

poolen.

Välkommen till Kastanjgården 3 på 

måndag-torsdag kl. 8-16.30. Onsda-

gar även kl. 16-18.30 och fredagar kl. 

8-12.30. Telefon: 031-332 60 00.

Länk för anmälningsblankett, 

prislista och information finns på 

www.gardstensbostader.se

Hyr elbil genom Gårdstensbostäder 

Solhuskafé
Välkommen till Ekgården 

39 både nya och gamla bo-

ende i Västra Gårdsten.

Nu i sommar har vi öppet kl. 15-17 var-

annan söndag  7 maj, 21 maj, 4 juni,18 

juni, 2 juli, 16 juli, 30 juli,13 augusti och 

27 augusti, Servering av härligt goda 

hembakade kakor med kaffe 20:- 

Varje onsdag året runt spelar vi även 

boule och träffas i Solhuskafét kl. 15.00.

Boulespel på utomhusbanan intill, vid 

vackert väder. Välkomna!

Är du hyresgäst hos Gårdstensbostäder 

kan du hyra lokal i området:

Timjansgården, norra Gårdsten
Lokalen är för max 50 personer. I hyran 

ingår bord och stolar, ett enklare kök för 

varmhållning och kaffebryggare. 

Hyran är 1.500 kr samt en deposition på 

1.000 kr. För barnkalas gäller: hyra 500 

kr och deposition 500 kr. 

För bokning och ytterligare information 

kontakta: 

Gårdstensbostäder, Kastanjgården 3, 

telefon 031-332 60 00 på vardagar.

Hyr lokal för fester och andra arrangemangg g

Butik i Gårdstens Centrum. 

Skänk barnkläder, mammakläder eller 

barnartiklar till Mamas Retro.

Kontakta: 
Randi 0760-500 342 eller Carina 

0760-500 484.

I samarbete med GKSS (Göteborgs kungliga segelsällskap) och Rotary Långedrag  

arrangerar vi seglarskola för Gårdstensungdomar under sommaren. Det finns be-

gränsat antal platser och följande tillfällen finns att boka:

6 platser Nybörjare Långedrag 8-11 år 18-22  juni

6 platser Nybörjare Långedrag 10-13 år 26-30  juni

2 platser Aeolusön, läger 12-14 år 4-12  juli

1 plats Aeolusön, Kappseglingsläger 22-30  juli  

Vi återkommer vad gäller fortsättningskurser.

Kontakta Salma på Gårdstensbostäder om du är intresserad av att delta. Telefon var-

dagar 031-332 60 07.

Seglarskolan är gratis. Gårdstensbostäder står för transport till och från Långedrag. 

Bokning på seglarskolan är bindande.

Gå seglarskola i sommar
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Kom igång-gympa för kvinnor  

Tid & plats: Onsdagen kl 14-15 i 

Timjansgården, veckorna 5-25 (ej 

vecka 15, påsklov). 

www.goteborg.se/halsoteketangered

Avoinna / Öppet:

päivittäin/varje dag

ma/må-tis/ti kl 9-15 pe/fre 9.13

Lounas/lunch tis/ti ja/och tor/to.

klo/kl 12-14. Hinta/pris 40:-/50:-

Sotalapset/krigsbarn tiistaisin/tisdagar

parittomilla viikoilla/ojämna veckor.

Jalkahoito/fotvård, soita ja tilaa aika

ring o boka tid 0708 936325, Kaija.

Puh/tel 031 330 98 55

E-posti/e-mail finskaaftonstjarna2@tele2.se 

Kotisivu/hemsida www.peppargatan41.se

Tervetuloa/Välkomna!

Onsdagar:

Gårdstens Centrum kl. 17.30-18.25 

Mer information hittar ni på: 

www.goteborg.se 

Gratisgympa med 

Hälsoteket
Finska Aftonstjärnan

Ilta Tähti   
Missa inte

Bokbussen!

Tillgång till tidningar, spel 

och trevligt sällskap finns 

alltid. 

För tillgång till syrummet 

Kontakta Barbara på måndagar 

eller 

Gull-Britt som har nyckel.

tel: 070 - 406 81 05

epost: gullran@hotmail.com

Välkomna önskar
AKTIVITETSGRUPPEN:
Allan, Barbara, Gull-Britt, 

Karl-Gunnar, Johan, Anita J, 

Hellny, Laila, Iranska senior- 

föreningen & Svenska Kyrkan

Bra att veta 
om Senior-
lokalen!MÅNDAGAR: Öppet kl. 10-21

TISDAGAR: ÖPPET KL. 10-18.45

ONSDAG: ÖPPET KL. 10-12, 14-16

TORSDAGAR: Öppet kl. 14-18.45

FREDAGAR: Öppet kl. 10-14

SÖNDAGAR: Öppet kl. 15-17

Iranska Senior-

föreningen  

håller öppet 

kl. 10-12

Sittgympa med Allan 

kl. 10-11

Iranska Seniorföreningen 

håller öppet kl. 10-12

Musikcafé med Gunnareds Församling 

Svenska Kyrkan 

udda veckor kl. 14-16

Matlagning & Lunchservering 40:- med musik och kultur med 

Iranska Seniorföreningen. Udda veckor kl. 10-14  

Ej lunch  jämna veckor, kl. 10-12

Kafé med Anita J och hembakat för alla 55+ i Gårdsten 15 kr/person  

kl. 15-17 

Välkomna!

Lär dig 

Spanska

kl. 12-14 

House of 

Gospel

Kl. 18-21

Spela biljard & pingis

kl. 16-18.45

Spela boul kl. 14-16

Spela biljard & pingis

kl. 16-18.45

Spel- och 

trivselkväll 

kl. 14.30-

17.30

Välkomna alla 55+ 
Program och öppettider, Seniorlokalen, Muskotgatan 10, Gårdsten Centrum
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Har du frågor eller behöver anmäla 

eventuella fel som rör ditt boende, 

kontakta huscheferna via telefon, 

besök eller via hemsidan och Mina 

sidor.   

Telefontid mån-fre kl. 10-11

Västra: 

Adem  031-332 60 45

Robin  031-332 60 53 

Zarif  031-332 60 52  

Östra:

Hans  031-332 60 71

Gabor  031-332 60 70

Bashkim  031-332 60 63

Omar   031-332 60 73 

Norra:

Berndt  031-332 60 67 

Christer  031-332 60 68

Dygnet runt kan du tala in ett med-

delande på telefonsvararen. Även för 

bokning av grovsoprum.

Besökstid måndag, tisdag, torsdag 

kl. 11-12, onsdag kl. 11-12 samt 

kl. 16-18.30, fredag kl. 11-12.30. 

Områdeskontor:

Kastanjgården 3 – För boende i västra 

Gårdsten (Peppar- och Kanelgatan)

Muskotgatan 16 – För boende i östra 

(Muskot- och Salviagatan) och norra 

Gårdsten (Timjans- och Saffransga-

tan). 

 

Skicka e-post till huschefen (adress 

finns i ditt trapphus) eller skicka en 

felanmälan via hemsidan

www.gardstensbostader.se/

Mina-sidor 

Ring kvällstid

Efter öppettider kontakta först och 

främst: 

Gårdstensbostäders Trygghetsgrupp 

031-330 33 12

Söndag-torsdag 15.30-23.00, fredag 

12.30-00.30 samt lördag 15.30-00.30.

I andra hand kontaktar du Jouren 

031-331 07 39

Andra frågor dagtid

om din bostad, välkommen till 

Kastanjgården 3.

031-332 60 00

Öppettider: måndag, tisdag och 

torsdag 8.00-16.30. 

Lunchstängt kl. 12-13. 

Onsdag 8.00-15.30 samt 16.00-18.30. 

Lunchstängt kl. 12-13. 

Fredag kl. 8.00-12.30. 

www.gardstensbostader.se

Ring dygnet runt, besök eller e-posta

Gårdstensbostäder AB

Box 4, 424 21 Angered

Tel: 031-332 60 00 

Besöksadress: Kastanjgården 3

Tipstelefon till Polisen 

Telefon: 114 14 

Polisanmälan www.polisen.se 

Servicetelefon Utemiljöer  

Ring 031-368 00 00 eller 

goteborg@goteborg.se

Flexlinjens beställningscentral 

031-41 96 90. Trafikeras dagligen 

kl. 8.00-16.00, 1 gång per timma.

PRO-Vättle - Selvy Lyrberg telefon 

0705-39 60 65. Muskotgatan 8,  

säkrast torsdagar kl. 11.00-13.30.

För tömning på Återvinningsplatser 

0200-88 03 11 eller info@ftiab.se

Uppge följande nummer på återvin-

ningsplatsen när du kontaktar för 

tömning:

• Kanelgatan 14 (utanför Akacia-

 gården): 99024

• Kanelgatan 52 (utanför Aspgården):  

 99015

• Timjansgatan 27: 14674

• Saffransgatan 13: 14673

• Muskotgatan 21-23: 15494

Angered Arena 

Öppettider, bokningslänkar och 

priser finns på www.goteborg.se/

angeredarena 

Fixarservice Angered 

För dig över 67 år 031-365 22 00

epost: fixare@angered.goteborg.se

Problem med skadedjur? 

kontakta ANTICIMEX  

075-245 10 00  

Kläd- och textilinsamling

• Akaciagården 12-14, vid miljöstationen

• Lönngården 25, vid molokstationen

• Aspgården 57, vid miljöstationen

• Muskotgatan 23, vid miljöstation

• Salviagatan 47-51, vid taxifickan

• Salviagatan 31-35, vid taxifickan

www.humanbridge.se

Tv, bredband, telefoni

Beställ på 

www.framtidensbredband.se

Frågor om specifika tjänster och 

felanmälan: Kontakta din leverantör

SDF Angered

Medborgarkontoren hjälper dig att få 

svar på dina frågor. 

Angered centrum, tfn 031-365 17 20 

Hammarkullen, tfn 031- 365 29 00 

E-post: medborgarkontoret@ange-

red.goteborg.se   

www.goteborg.se/angeredsmedbor-

garkontor   

Grannsamverkans kontaktombud 

Gårdsten 

Jan Karlsson 0705-73 41 02

Per-Arne Samuelsson 0703-43 49 50

Laila Karhu 0762-35 65 50

Göran Hellström 0733-21 29 41

Richard 0728-36 97 43

Thomas Giagmouridis 0707-48 79 25 

och Ida Månqvist 0739-46 16 59 från 

Kryddhyllan

Vill du bli kontaktombud, kontakta 

Jan Karlsson.

Hyresgästföreningen 

Västra Gårdsten 

Telefon: 0725-54 54 11

Öppet hus första torsdagen i 

månaden kl. 18-19.30.

Snickeriet, Bokgården 19, öppet för 

alla boende hos Gårdstensbostäder 

söndagar kl. 16-18.

Norra Gårdsten 

Information om aktiviteter sätts upp 

på anslagstavlorna.

Elbilspoolen - support

Helgfria vardagar 7-16: Göteborgs 

Stads leasing AB servicecenter 

031-368 49 00. 

kundmottagningen@gsl.goteborg.se

Övrig tid: Journummer 0771-27 37 00. 

Bilbokning: gsl.2ma.se

Nyttiga kontakter


